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Рег Општина Ученик Одд. Јазик на кој се одвива наставатаУчилиште Ментор Поени
1 Ѓорче ПетровСара Цветкова VIII македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 29
1 Карпош Георге Ивановски VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 29
1 Центар Петар Дамјаноски VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 29
2 Куманово Јован Станковиќ VIII македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 29
4 Велес Ивана Милошева VIII македонскиООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 29
5 Битола Михаил Досевски VIII македонскиОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 29
6 Радовиш Ана Марија Ѓоргиева VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова 29
1 Карпош Даниел Тренчески VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 28
1 Карпош Даниел Христовски VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 28
2 Куманово Јосип Милковски VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анита Давидовскa-Станојковска28
5 Битола Дарко Петковски VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 28
5 Прилеп Емили Иваноска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 28
6 Делчево Ева Стоименовска VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска 28
6 Радовиш Елена Ѓоргичкова VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 28
1 Аеродорм Марија Муканова VIII македонскиООУ „Александар Македонски“Блага Велевска 27
1 Аеродром Ивано Божиновски VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 27
1 Карпош Ања Јаковска VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 27
1 Карпош Софија Јаревска VIII македонскиООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 27
1 Карпош Теодора Георгиевска VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 27
2 Куманово Мила Ивановска VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 27
2 Пробиштип Христијан Атанасов VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 27
3 Кичево Ана Марија Србиноска VIII македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 27
4 Кавадарци Ристе Камчев VIII македонскиООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 27
5 Битола Ана Полизовска VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 27
5 Битола Андреа Нешковска VIII македонскиОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 27
5 Битола Леонид Јаневски VIII македонскиОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 27
5 Прилеп Михаил Ѓорѓиески VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 27
5 Прилеп Софија Димитриеска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 27
5 Прилеп Софија Николоска VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска27
1 Аеродром Борјан Диневски VIII македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 26
1 Аеродром Исидора Велковска VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 26
1 Карпош Ведран Алексовски VIII македонскиООУ „Христијан Тодоровски Карпош“Даниела Радевска 26
1 Кисела Вода Александар Цветковски VIII македонскиООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова 26
1 Кисела Вода Билјана Младеновиќ VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 26
1 Кисела Вода Марко Ристовски VIII македонскиООУ „Невена Георгиева Дуња“Зојка Поповска 26
1 Центар Алехандер Марио ПеткоскиVIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 26
1 Центар Вања Георгиев VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 26
1 Центар Миа Панов VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 26
2 Пробиштип Леон Донев VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 26
4 Велес Бојана Миланова VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 26
4 Гевгелија Андреј Димов VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 26
5 Битола Ана Ноческа VIII македонскиОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 26
5 Битола Мила Петреска VIII македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 26
5 Прилеп Ангела Челебитова VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска26
5 Прилеп Михаил Маркушески VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 26
5 Ресен Благица Котларовска VIII македонскиООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 26
5 Ресен Меланија Карапалевска VIII македонскиООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 26
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6 Делчево Филип Станоевски VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска 26
6 Радовиш Никола Стојанов VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова 26
1 Аеродром Ана Радеска VIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 25
1 Гази Баба Петар Ристовски VIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 25
1 Карпош Бистра Бојаџиевска VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 25
1 Карпош Благоја Ангелов VIII македонскиООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 25
1 Карпош Даријан Димовски VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 25
1 Кисела Вода Филип Стојчевски VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 25
1 Центар Бодан Николов VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 25
1 Центар Никола Јорданов VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 25
2 Пробиштип Андреј Гоцевски VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 25
2 Пробиштип Лука Пашовски VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 25
4 Валандово Јована Спасова VIII македонскиОУ „Јосип Броз Тито“ Елена Андонова 25
4 Дојран Љубица Делева VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Гордана Терзиева 25
5 Прилеп Ева Петреска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 25
5 Прилеп Теодора Крстеска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 25
6 Радовиш Александра Лазарова VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 25
6 Радовиш Вероника Костадинова VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова 25
6 Струмица Бранко Стојменов VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 25
6 Струмица Иван Гарванлиев VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 25
1 Аеродром Ања Поповска VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 24
1 Аеродром Лука Николовски VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 24
1 Аеродром Симона Наковска VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 24
1 Карпош Ана Цветкоска VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски„ Александра Блажевска 24
1 Карпош Анастасија Љушева VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 24
1 Кисела Вода Ања Стојчевска VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 24
1 Центар Миа Живковска VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 24
2 Куманово Деспина Трајковска VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анита Давидовскa-Станојковска24
4 Демир КапијаМарија Димитрова VIII македонскиООУ „Димче Ангелов Габерот“Ѓорѓи Пауновиќ 24
4 Кавадарци Марија Златева VIII македонскиООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 24
4 Кавадарци Теа Самарџиева VIII македонскиДимката Ангелов Габерот-КавадарциТодор Ѓорчев 24
5 Битола Анастасија Змејкоска VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 24
5 Битола Леонид Велјановски VIII македонскиООУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 24
5 Прилеп Бојан Кузески VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 24
6 Делчево Михаела Начовска VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска 24
6 Радовиш Атанас Ѓоргиев VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова 24
6 Струмица Андон Поп-Пецев VIII македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 24
6 Струмица Милош Китановиќ VIII македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 24
1 Аеродром Михаела Радоичиќ VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 23
1 Гази Баба Михаела Димчова VIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 23
1 Ѓорче ПетровЛеонид Торевски VIII македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 23
1 Карпош Кирил Анѓелковиќ VIII македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 23
1 Карпош Лука Негриоски VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 23
1 Карпош Филип Јовановски VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 23
1 Кисела Вода Анастасија Аракси СаркисианVIII македонскиООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова 23
1 Кисела Вода Марија Гулева VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 23
1 Кисела Вода Матеа Митова VIII македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“Бинета Тодорова 23
2 Куманово Матео Митевски VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска23



3

2 Куманово Меланија Цветковска VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска- Станојковска23
2 Куманово Хана Асановска VIII македонскиОУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 23
2 Свети НиколеБисера Глигорова VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 23
2 Свети НиколеИвона Давкова VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 23
3 Охрид Теона Талевска VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Наумче Танески 23
4 Велес Филип Камчев VIII македонскиООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 23
4 Гевгелија Ванеса Костадинова VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 23
4 Неготино Цветанка Петровска VIII македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 23
5 Битола Леа Стерјев VIII македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 23
5 Битола Сандра Белевска VIII македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 23
5 Прилеп Елена Бошеска VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска23
5 Прилеп Марија Апостолоска VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 23
6 Радовиш Вера Здравкоска VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова 23
6 Струмица Јана Василева VIII македонскиООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 23
6 Штип Ева Димитровска VIII македонскиООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 23
6 Штип Кирил Јорданов VIII македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 23
6 Штип Лаура Јорданова VIII македонскиООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 23
6 Штип Филип Кангалов VIII македонскиООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 23
1 Аеродром Андреа Скендеровска VIII македонскиООУ „Александар Македонски“Блага Велевска 22
1 Аеродром Ива Бошеска VIII македонскиООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 22
1 Гази Баба Ања Јовановска VIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 22
1 Карпош Амелија Станчева VIII македонскиВојдан Чернодрински Јадранка Крстевска Стојанова22
1 Карпош Емилијан Кипријановски VIII македонскиООУ Владо Тасевски Сузана Стојанова 22
1 Карпош Марко Грче VIII македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 22
1 Кисела Вода Mиа Јаневска VIII македонскиОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 22
1 Кисела Вода Иван Пеневски VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 22
1 Кисела Вода Никола Пецевски VIII македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 22
1 Центар Андреј Ангеловски VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 22
1 Центар Хана Марковска VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 22
1 Шуто ОризариАмина Раиф VIII македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 22
2 Куманово Ангела Атанасовска VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 22
2 Куманово Душан Петровиќ VIII македонскиООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 22
2 Куманово Матеј Станковски VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 22
2 Пробиштип Андреј Радојковски VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 22
2 Пробиштип Марко Гаврилов VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 22
2 Свети НиколеДимитар Димковски VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 22
4 Велес Ања Трајковска VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 22
4 Велес Марко Мишковски VIII македонскиООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 22
4 Велес Панче Крстев VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 22
4 Гевгелија Јана Димитрова VIII македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 22
4 Дојран Стефани Мингова VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Гордана Терзиева 22
4 Неготино Марија Атанасова VIII македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 22
4 Неготино Марија Боцева VIII македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 22
5 Битола Емилија Илијевска VIII македонскиОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 22
6 Берово Евгенија Тушевска VIII македонскиООУ„Никола Петров-Русински“Јованка Василевска-Петрушева22
6 Ново Село Тамара Стојанова VIII македонскиООУ „Видое Подгорец“ Радка Терзиева 22
3 Гостивар Rron Ismaili VIII албанскиООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 21
3 Гостивар Ерина Латифи VIII албанскиООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 21
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3 Гостивар Сара Мазлами VIII албанскиООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 21
4 Градско Марија Будимова VIII македонскиООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова 21
2 Крива ПаланкаДениција Илиевска VIII македонскиООУ „Илинден“ Бранка Митовска 20
2 Крива ПаланкаИва Митовска VIII македонскиООУ „Илинден“ Бранка Митовска 20
6 Зрновци Ева Митева VIII македонскиОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева 20
1 Петровец Јоана Трајковска VIII македонскиOOУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 19
3 Боговиње Јасин Демири VIII англискиПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани 18
6 Кочани Драган Станишков VIII македонскиООУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова 18
3 Брвеница Art Bexheti VIII англискиMaarif International Schools Belinda Amiti 16
1 Аеродром Теона Ана Георгиевска IX македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска I-2021
1 Центар Тамара Татабитовска IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова I-2021
2 Куманово Ива Додевска IX македонскиОУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска НојковскаI-2021
2 Свети НиколеАна Алексовска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова I-2021
3 Охрид Иван Буриќ IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Наумче Танески I-2021
1 Кисела Вода Александар Сасански IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 30
1 Центар Васко Чоланчески IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 30
1 Аеродром Калина Китанова IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 29
1 Карпош Марко Серафимовски IX македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 29
3 Гостивар Хана Ќазими IX албанскиООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 29
5 Битола Андреј Огненовски IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 29
5 Битола Искра Нечаковска IX македонскиОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Атанасовска 29
5 Прилеп Андреј Бошески IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска29
5 Прилеп Меги Анѓелеска IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 29
6 Радовиш Стефан Милев IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова 29
6 Штип Даниел Христов IX македонскиООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 29
1 Аеродром Евгенија Нанковска IX македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 28
1 Аеродром Стефан Серафимовски IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 28
1 Бутел Петар Златков IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 28
1 Гази Баба Алексеј Стојановиќ IX македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 28
1 Гази Баба Виктор Миленкоски IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 28
1 Карпош Кристијан Јаковчевски IX македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 28
1 Карпош Нина Вуловска IX македонскиООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 28
1 Кисела Вода Андреј Стојановски IX македонскиООУ „Кузман Јосифовски Питу“Бинета Тодорова 28
1 Центар Ива Глобочки IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 28
1 Центар Ирина Лазова IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 28
1 Центар Тамара Ташковска IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 28
2 Куманово Анастасија Илиевска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анита Давидовскa-Станојковска28
5 Прилеп Елена Дамеска IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 28
5 Прилеп Лина Николоска IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска28
5 Прилеп Марија Ковилоска IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 28
5 Прилеп Марија Стојаноска IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска28
1 Аеродром Анѓа Давчева IX македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 27
1 Аеродром Елена Петреска IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 27
1 Аеродром Леонида Илијоска IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 27
1 Аеродром Мартина Најдова IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 27
1 Ѓорче ПетровАна Јорданоска IX македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска 27
1 Ѓорче ПетровИвана Дојчиноска IX македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 27
1 Карпош Ева Марија Бизевска IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 27
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1 Карпош Тамара Атанасовска IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 27
2 Куманово Ѓорѓи Златевски IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 27
2 Куманово Маја Томевска IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 27
2 Куманово Мила Михајловска IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 27
2 Куманово Наталија Стошиќ IX македонскиОУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 27
2 Свети НиколеЕмануела Илијева IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 27
2 Свети НиколеИвана Санева IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 27
2 Свети НиколеМеланија Радевска IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 27
3 Гостивар Леарт Амети IX албанскиООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 27
4 Неготино Тамара Стојанова IX македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 27
5 Битола Натанаил Михајловски IX македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 27
5 Битола Олег Трајковски IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 27
5 Прилеп Анастасија Ангелеска IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 27
5 Прилеп Марија Митреска IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 27
5 Прилеп Марко Костадиноски IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 27
6 Делчево Марија Салтировска IX македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска 27
6 Кочани Александра Чолева IX македонскиОУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 27
6 Радовиш Сара Петревска IX македонскиООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 27
6 Штип Габи Давкова IX македонскиООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 27
1 Аеродром Јана Маневска IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 26
1 Бутел Клаудија Павловска IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 26
1 Гази Баба Оле Мишевска IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 26
1 Карпош Јован Велковски IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 26
1 Карпош Филип Димитров IX македонскиООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 26
1 Кисела Вода Љупка Огњановска IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 26
1 Центар Марко Давалиев IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 26
1 Центар Марко Пејов IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 26
2 Куманово Богдан Симоновски IX македонскиОУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 26
2 Куманово Јована Богевска IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 26
2 Пробиштип Даниел Ангеловски IX македонскиООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 26
2 Пробиштип Емилија Саздовска IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 26
2 Свети НиколеМарко Иванов IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 26
4 Кавадарци Ана Лазароска IX македонскиООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева 26
4 Кавадарци Борјана Попова IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева 26
4 Кавадарци Мартина Трендафилова IX македонскиООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева 26
4 Кавадарци Симона Недева IX македонскиООУ „Димката Ангелов Габерот“Тодор Ѓорчев 26
4 Неготино Ивана Тимова IX македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 26
4 Неготино Христина Ангелова IX македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 26
5 Битола Бојана Мајсторовска IX македонскиОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Атанасовска 26
5 Битола Кристина Пејковска IX македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 26
5 Битола Теодора Блажевска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 26
5 Прилеп Георги Николоски IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 26
5 Прилеп Исидора Мрсеска IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска26
5 Прилеп Ненад Ризовски IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 26
5 Ресен Христијан Георгиевски IX македонскиОУ „Гоце Делчев“ Аница Симоновска 26
6 Делчево Ива Цонева IX македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска 26
6 Радовиш Ангела Јанкулова IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова 26
6 Радовиш Ивона Камчева IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова 26



6

6 Радовиш Филип Јанковиќ IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова 26
6 Струмица Ивана Ѓоргиева IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 26
6 Штип Елена Џамбазова IX македонскиООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 26
1 Аеродром Владимир Диневски IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 25
1 Аеродром Ива Цветковска IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 25
1 Аеродром Мартин Стојановски IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 25
1 Карпош Анастасија Петровска IX македонскиООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 25
1 Карпош Јосиф Грујовски IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 25
1 Карпош Марко Ангеловски IX македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 25
1 Карпош Михаела Алексова IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 25
1 Кисела Вода Ивана Николова IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 25
1 Кисела Вода Софија Антова IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 25
1 Центар Андреа Боризовска IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 25
1 Центар Андреј Милошевски IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 25
1 Центар Исак Љубенски IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 25
1 Центар Никола Мишоски IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 25
1 Центар Христина Кукуловска IX македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 25
2 Куманово Мила Ѓорѓиоска IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 25
2 Куманово Младен Божиновски IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анита Давидовскa-Станојковска25
2 Свети НиколеИва Дечков IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 25
3 Гостивар Еда Демири IX албанскиООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 25
3 Гостивар Емир Шабани IX албанскиООУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 25
4 Кавадарци Јована Недева IX македонскиООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева 25
5 Битола Биљана Јаковлевска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 25
5 Битола Кристина Бејковска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 25
5 Прилеп Климент Тавчиоски IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 25
5 Прилеп Мартина Ковилоска IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 25
5 Ресен Марија Милошевска IX македонскиОУ „Гоце Делчев“ Аница Симоновска 25
5 Ресен Мелина Филиповска IX македонскиООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 25
6 Кочани Сандра Димитрова IX македонскиОУ „Малина Попиванова“ Славица Атанасова 25
6 Радовиш Викторија Спасова IX македонскиООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 25
6 Радовиш Катерина Крстева IX македонскиООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 25
6 Радовиш Марија Здравева IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова 25
6 Радовиш Матеј Цветковски IX македонскиООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 25
6 Струмица Никола Настев IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 25
6 Струмица Петар Ганчев IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 25
1 Аеродром Ана Атанасовска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова 24
1 Аеродром Лука Паргов IX македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 24
1 Аеродром Филип Николов IX македонскиООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска 24
1 Бутел Георги Николчов IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 24
1 Бутел Лука Златков IX македонскиООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 24
1 Гази Баба Теона Димишковска IX македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 24
1 Карпош Амелија Дуганова IX македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 24
1 Карпош Бојана Василевска IX македонскиООУ „Христијан Тодоровски Карпош“Даниела Радевска 24
1 Карпош Деница Баткоска IX македонскиООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 24
1 Карпош Елеонора Крајческа IX македонскиООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 24
1 Карпош Матеј Костов IX македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 24
1 Карпош Никола Јокиќ IX македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 24
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1 Карпош Никола Чурлинов IX македонскиООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска 24
1 Карпош Павел Алексов IX македонскиООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 24
1 Петровец Клара Јовановска IX македонскиOOУ „Кочо Рацин“ Мира Стојановска 24
1 Центар Милена Неделковска IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 24
2 Куманово Димитар Гиевски IX македонскиООУ „Вук Караџиќ“ Драгана Поповиќ Ивановска 24
2 Свети НиколеВероника Арсовска IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 24
2 Свети НиколеИлина Ѓорѓиева IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 24
3 Охрид Андреа Мишевска IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Наумче Танески 24
4 Неготино Симона Мојсова IX македонскиООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 24
5 Битола АнаМарија Ристевска IX македонскиОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 24
5 Битола Бојана Чамуровска IX македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 24
5 Битола Викторија Балулоска IX македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 24
5 Битола Лука Велковски IX македонскиОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Атанасовска 24
5 Битола Михаела Секуловски IX македонскиОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 24
5 Прилеп Дора Иваноска IX македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 24
5 Прилеп Марија Котева IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 24
5 Прилеп Михаил Шапчески IX македонскиООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 24
5 Ресен Марта Арсовска IX македонскиОУ „Гоце Делчев“ Аница Симоновска 24
6 Берово Теа Алаѓозовска IX македонскиООУ„Никола Петров-Русински“Јованка Василевска-Петрушева24
6 Делчево Лука Стоименовски IX македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска 24
6 Струмица Митко Ефтимов IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 24
6 Струмица Полина Поповска IX македонскиООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 24
4 Валандово Славе Стојаноски IX македонскиОУ „Јосип Броз Тито“ Елена Андонова 22
4 Велес Мелани Николовска IX македонскиООУ „Стојан Бурчевски Буридан“Андријана Сарагиновска 22
4 Гевгелија Јован Оџаков IX македонскиООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 22
3 Струга Sajmir Zhaku IX албанскиООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku 21
3 Струга Samira Ziba IX албанскиООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku 21
2 Крива ПаланкаДимитар Стојановски IX македонскиООУ „Илинден“ Бранка Митовска 20
4 Чашка Мартина Коцевска IX македонскиООУ „Тодор Јанев“ Јасминка Коцевска 20
1 Чаир Hira Nur Arif IX турскиОУ „Тефејјуз“ Zuhra Mehmed 19
3 Кичево Кристијан Дејаноски IX македонскиООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Славе Ѓинковски 19
1 Шуто ОризариВалерија Нуредин IX македонскиООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 18
4 Демир КапијаДијана Недева IX македонскиООУ „Димче Ангелов Габерот“Ѓорѓи Пауновиќ 18
3 Боговиње Селма Гоктеке IX англискиПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани 17
4 Лозово Драгана Илиевска IX македонскиООУ „Методи Митевски - Брицо“Валентина Витева 15
3 Брвеница Isra Rexhepi IX албанскиMaarif International Schools Valbona Ramadani Azizi 14


